4. על כן הנני מורה לתובעת להגיש בתוך 5 ימים אסמכתאות להמצאת כתב התביעה והחלטה מיום 21.8.2022 והמסמכים האחרים בתיק לרבות החלטה זו, לידי הנתבעת בכתובת ההסכמית שבחוזה מושא התביעה (לרבות, אם לא נמצא בה נציג הנתבעת במספר נסיונות, על דרך הדבקה).

5. לעיון המזכירות בעוד 6 ימים.

ניתנה היום, י"א אלול תשפ"ב, 07 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.

דניאל קירס, שופט